
Uchwała Nr XXIX/203/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie ustanowienia jednorazowego stypendium motywacyjnego dla najlepszych uczniów 

szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Gminy Kozielice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Kozielice uchwala, co następuje:  

§ l.1. Ustanawia się stypendium motywacyjne dla najlepszych uczniów szkoły 

podstawowej funkcjonującej na terenie gminy Kozielce. 

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1, przyznawane będzie na podstawie 

Regulaminu przyznawania stypendium motywacyjnego najlepszym uczniom szkoły 

podstawowej funkcjonującej na terenie Gminy Kozielice, stanowiącego załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

w sprawie ustanowienia jednorazowego stypendium motywacyjnego dla najlepszych 

uczniów Szkoły Podstawowej funkcjonującej na terenie Gminy Kozielice. 

 

Zgodnie. z 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. Rada Gminy 

jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie 

jednorazowego stypendium motywacyjnego dla najlepszych uczniów Szkoły Podstawowej 

funkcjonującej na terenie Gminy Kozielice. Ustanowienie jednorazowych stypendiów 

przyznawanych przez Wójta Gminy Kozielice dla najlepszych uczniów ma na celu docenienie 

i wypromowanie uczniów pobierających naukę na terenie gminy Kozielice, wykorzystując 

swoją wiedzę, Ponadto stypendium ma stanowić dodatkowy czynnik motywujący uczniów do 

zdobywania wiedzy. Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


